
 
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany ze dne 13.06.2016 

 
Program: Veřejné zasedání a usnesení OÚ 
Přítomni: Bartoš, Vojáčková, Libjak, Nedvědová, Vyskočil 
Omluveni: Strejc, 
Zapisovatel: Vojáčková 
Zastupitelstvo (je) v usnášeníschopném stavu: 
Ověřovatelé:Libjak, Nedvědová 
Hosté: 
Program zasedání byl schválen bez připomínek. 

1. Projednání a schválení závěrečného účtu obce Dolany za rok 2015 včetně Zprávy o 
výsledku přezkoumání hospodaření obce Dolany za rok 2015, kde při přezkoumání 
hospodaření Obce Dolany za rok 2015 byly zjištěny chyby a nedostatky.  

2. Starosta obce předložil zastupitelům ke schválení roční účetní závěrku Obce  Dolany za 
rok 2015. Je sestavena z výkazů sestavených k rozvahovému dni 31.12.2015, 
Rozvaha, Výkaz zisků a ztráty, výkazu Příloha, Inventarizační zprávy a zprávy o 
výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2015. Účetnictví za rok 2015 
poskytuje věrný obraz předmětu účetnictví a finanční situace obce.  

       Výsledek hospodaření obce za rok 2015 činí  - 10.436.816,65 Kč. 
3. Strategický plán obce Dolany 
4. Smlouva o poskytování právní pomoci mezi Obcí Dolany a advokátní kanceláří Dvořák 

a partneři s.r.o. 
5. Obnova projektu pro územní řízení v ,,SADU” 
6. Žádost o vyjádření k dokumentaci pro územní řízení stavby ,,Modernizace trati Praha 

Ruzyně Kladno” 
7. Ukončení nájmu obchodu k 15.6.2016 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Dolany 
Zastupitelstvo obce na svém zasedání projednalo všechny schválené body programu a přijímá 
následující usnesení: 
Schvaluje  
    1.  schvaluje Závěrečný účet za rok 2015 a Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření 

Obce Dolany za rok 2014 s výhradou a byla přijata nápravná opatření.  Zápis z 
přijatých nápravných opatření je přílohou tohoto zápisu  ze zasedání zastupitelstva Obce 
Dolany. 

   Pro:5 x                   Proti: 0 
    2 schvaluje podle § 84 odst. 2 písmene b) zákona č. 128/200 Sb., o obcích Roční účetní 
závěrku Obce Dolany za rok 2015 včetně výsledku hospodaření za rok 2015, který činí  
- 10.436.816,65 Kč. 
 

   Pro:5 x                   Proti: 0 
Starosta: 
čitelné jméno podpis 
 
--------------------- ------------------------------- 
Ověřovatelé: 
čitelné jméno podpis 
 
--------------------- ------------------------------- 
 
--------------------- ------------------------------- 



 
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany ze dne 13.06.2016 

 
   3. Schvaluje vypracování strategického plánu rozvoje obce. Jeho vypracováním pověřuje 
zastupitele obce Tomáše Libjaka. 
   Pro:5 x                   Proti: 0  
  4. Schvaluje smlouvu o právní pomoci mezi obcí Dolany a advokátní kanceláří Dvořák a 
partneři s.r.o., která obec bude zastupovat v úkonech spojených s výstavbou v ,,SADU” 
   Pro:5 x                   Proti: 0 
  5. Schvaluje obnovu projektu pro územní řízení v ,,SADU” 
   Pro:5 x                   Proti: 0 
 6. Vzhledem k ukončení činnosti dosavadního nájemce obchodu, vyhlašuje Obec Dolany 
,,Záměr na pronájem obchodu.” 
   Pro:5 x                   Proti: 0 
 
 
Bere na vědomí: 
      6.  Žádost o vyjádření k dokumentaci pro územní řízení stavby ,,Modernizace trati Praha 
Ruzyně Kladno”, Obec Dolany nemá námitek a souhlasné vyjádření vypracuje paní 
Kováříková. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prezenční listina 
čitelné jméno podpis 
 
 
--------------------- ------------------------------- 
 
--------------------- ------------------------------- 
 
--------------------- ------------------------------- 
 
--------------------- ------------------------------- 
 
--------------------- ------------------------------- 
 
--------------------- ------------------------------- 
 
--------------------- ------------------------------- 


